
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   QFL 35+ Первая лига / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  RODOS   Динамо

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беспалько Константин
Джаманбалин Берик
Досов Самат
Ефремов Евгений
Жданов Геннадий
Игнатьев Владислав
Каргин Алексей
Костенко Артем
Маслов Антон
Моисеев Дмитрий
Музыка Александр
Салатов Евгений
Тупичкин Олег
Шаповалов Виталий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алипаев Арман
Баймурзин Арсен
Бисенгалиев Адиль
Жанадилов Жаслан
Жанайдаров Серик
Жаутин Жанболат
Исимбаев Серик
Ищанов Арман
Кинжибаев Кайрат
Мукабенов Вадим
Мухамедин Руслан
Сексенов Арман
Серикбаев Руслан
Сыздыков Серик

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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